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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
                                                                        SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                               DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Durrës, më 21.03.2023 

 

 Drejtuar: “InfoSoft Office ” Shpk Nipt J62426002Q , Tirane Kashar KASHAR Koder 

Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8  

 Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar - shërbime 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-57534-01-31-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i printimit dhe fotopjimit” 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 5.975.666,67 ( Pesë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë  

) Lekë pa tvsh   

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati I kryerjes 

së shërbimit do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas  nënshkrimit të planit të 

zbatimit të kontratës.  

 Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshm  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. InfoSoft Office   SHPK                                                                              NIPT   J62426002Q 

                       

Vlera: 4,715,000.00   (Katër milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë )Lekë pa tvsh 

           5,658,000.00    (Pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) Lekë me tvsh. 

 

2. PC STORE                                                                NIPT L01606034A  

 

Vlera: 4,930,000.00   (Katër milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) Lekë pa tvsh 

           5,916,000.00   (Pesë milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë ) Lekë me tvsh. 
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3. BNT ELECTRONICS                                     NIPT J61817047D  

 

Vlera: 5,965,000.00 (Pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa tvsh  

           7,158,000.00 (Shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) Lekë me tvsh. 

 

 

4. RIKON-AL                                                                                     NIPT L22119010H 

 

Vlera: 4.315.000,00 (Katër milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh 

           5.178.000,00 (Pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) Lekë me tvsh. 

 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

RIKON-AL                                                                                             NIPT L22119010H 

-Arsyet e mëposhtme: 

 

 1. OE nuk përmbush  piken 2.3.3 te Kritereve teknike, nuk ka paraqitur si personel kryesor 2 

specialiste  me diplome Inxhinier IT. Punonjesit e paraqitur nga O.E  jane  te profilizuar si 

ing. Telekomunikacioni dhe  ing.mekanik, te cilet nuk jane te specializuar ne fushen  e ketij 

objekt prokurimi.  Ku do te   do te kryejne  instalimin dhe konfigurimin e  paisjeve 

multifunksionale si dhe te lexojne dhe intepretoje software-t. 

2. OE nuk përmbush  pikën 2.4.2   tek lista e paisjeve  per formatin  MFP (Bardh e ZI) A4  ka 

paraqitur  paisjen RICOH MP C 4503 SP, nga verifikimi  bere ne FQ zyrtare te RICOH 

rezulton se  shpejtesia  printimi  te kesaj paisje eshte 45 FQ ne minut. AK ka kerkuar qe 

paisja te kete  shpejtesi  printimi 55 FQ ne minut. 

3. Gjithashtu OE nuk ka paraqitur broshure te perkthyer dhe noteruar  per paisjen RICOH MP 

601 SP.. 

 

BNT ELECTRONICS                                               NIPT J61817047D 

-Arsyet e mëposhtme: 

 

1.  OE nuk permbush piken : 2.4.2  Broshurat e paraqitura jane te pa perkthyera dhe noteruar,    

Paisja TASKalfa 4551ci KYOCERA Laser Colour, rezulton me rezulucion 600/600. A.K ka 

kerkuar qe paisjet te jete me rezolucion 1200/1200. 
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*  *  * 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office ” Shpk Nipt 

J62426002Q , Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 4,715,000.00   (Katër milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë 

)Lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                     Ing.Spartak Kovaçi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Kasem Bejko 
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